ajbsk

matcheucs

association jucassienne becnoise spoctive de tir

jura becnois

Berne 2017

Fusil standard

Armes d’ordon.

Fusil standard

Armes d’ordon.

Pistolet

Couché

Couché

Grande Maitrise

14,

50.

2 positions 2.

2 positions  25.

50m, B

25m, C

3.

3.

16.

Jacquemai Arnold
Kneuss Philippe
Favaretto Luca
Béguin Didier
Zumstein Patrick
Chatelain Lucien j.
Béguin Armand
Soares Pedro
Evalet Stéphane

Gobet Isabelle
Gobet Patrick
Boillat Martine
Soares César
Cussigh Maxime
Soldati Christophe
Sartori Christophe
Engelmann Sébastien
De Menech Luca
Grosjean David
Villoz Valentin
Gaumann Heinz
Evalet Marylaure
Racine Philippe
Marchand Christian
Balli Stéphane
Rufener Maurice
Glauser Werner
Strautmann Maxime
Gobet Quentin
Bechtel Stéphane
Paroz Aurélien
Aellen Robert
Schnyder Hugo

Sommer André
Weber Christophe
Carrel Jean-Francois
Fahrni Yan

Gerber Peter

Gilgen Alain

Mathez Henri

Oppliger Laurent
Faigaux Michel
Gauchat Paul-Albert
Mathez Mathieu

\Y,

uz21

uz21
FO2
uz1
SV
SV

571
569
564
562
562
562
559
553
552

553
551
547
547
547
545
544
544
541
541
540
536
535
530
530
530
529
528
527
525
525
521
513
507

575
570
542
536
534
527

505

555
546
552
532
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Petite Malitrise

Frutiger Brandon
Meyer Pierre-Alain
Cudré-Mauroux Michel
Schaer Jean-Daniel
Stauffer Philippe
Béchir Marcel

Gerber Stéphane
Juillerat Lucien \%

Maccabez Laurent
Meérillat Loic

Corpataux Alexandre
Allemann Pierre
Landry Quentin
Godefroy Mathieu
Gigandet Valentin U21
Sutter Jérbme

Aellen Gaetan

Benoit Quentin Uzl
Mérillat Bernard SV

Soares Pedro

Mathez Vreni
Strautmann Maxime

549
546
545
542
541
539
537
528

523
522
521
520
512
510
506
505
505
504
488

516

522
498



association jucassienne bernoise sportive de tic

ajbsk

matcheucs

jura becnois

Berne 2017

Carabine, 50m  couché

Carabine, 50m 3 positions

Argovie 2017

Armes d’ordon. Couché

Fusil standard 2 positions

Zoug 2017

Armes d’ordon. Couché

Pistolet 25m, C

Fusil standard 2 positions

Fusil standard  Couché

Grande Maitrise

3.

4.

Salzmann Diane

Grosjean Sébastien U17
Grosjean Noémie ui7
Urwyler Jean-Francois
Grosjean Alexandre

Carrel Romain u21
Criblez Frédéric
Criblez Dave u21

Grande Malitrise

Corpataux Alexandre

Engelmann Sébastien

Grande Maitrise

Soldati Christophe

Villoz Valentin u21
Corpataux Alexandre
Gobet Quentin Uzl

Fahrni Yan

Frutiger Brandon

588
573
572
566
562

555
540
509

532

533

547
544
534
523

539

554
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Petite Malitrise

Grosjean Nathalie

Carrel Jean-Francois

Petite Maitrise
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Petite Maitrise

Mathez Mathieu

551

501

496



ajbsk

association jucassienne becnoise sportive de tir

matcheucs

jura becnois

Glaris 2017

Fusil standard

Fusil standard

Armes d’ordon.

Pistolet

HM/2017-10-03

Grande Maitrise

2 positions  29. Sommer André
Gerber Peter
Engelmann Sébastien
Soares Pedro

Couché Juillerat Lucien

Couché Soares César
Allemann Pierre
Soldati Christophe

25m, C Mathez Mathieu

549
544
532
532

544

547
542
530

527

Petite Malitrise

Ratz Jean-Vincent
Frutiger Brandon

Corpataux Alexandre

546
543

519



